Demonstrativos de Investimentos

Plano de Beneficio Definido Centrus - PBDC

Componente

Total Demonstrativo de Investimentos'’

Titulos Publicos

Titulos Publicos Federais

Notas do Tesouro Nacional - NTN-B

Acoes
Instituigées Financeiras
Banco do Brasil
Banco Bradesco
Banco Itau Unibanco
Companhias abertas
Ambev
BB Seguridade Participagtes
B3
Braskem
BRF
BR Malls Participagdes
CVC BRASIL
Equatorial
Fleury
Gerdau
Kroton
Localiza
Lojas Renner
Petrobras
Suzano
Telefonica Brasil
Vale
Weg

Valores a Pagar e a Receber de Agbes'

Fundos de Investimentos

Fundos Renda Fixa Exclusivos - Titulos Publicos

Bradesco FIRF FOCO
Netuno FIRF
Crédito Privado
Icatu Vanguarda Inflagdo CP
Mongeral Aegon
ETF - Renda Variavel
Ishares BOVA Cl
IT Now PIBB ClI
Valores a Receber/Pagar "
Multimercado

Setembro - 2019

Quantidade

40.781.505
116.096

116.096
116.096
735.708
160.537
28.277
49.705
82.555
575.171
80.165
22.400
24.463
3.400
24.256
43.581
10.200
14.100
27.800
20.852
43.083
8.000
17.071
111.831
11.979
10.200
46.290
55.500

39.929.593
6.985.249
564.760
6.420.489
20.945.455
11.185.220
9.760.235
146.600
136.000
10.600

11.850.821
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Valor

503.052
375.902

375.902
375.902
23.310
5.864
1.286
1.686
2.892
17.360
1.543
785
1.067
111
927
628
570
1.414
734
274
482
364
862
3.081
403
560
2.210
1.345
86
98.551
15.655
7.996
7.659
39.021
22.901
16.120
15.636
13.737
1.897
2
28.221




Expléritas Alpha AL FICFIM 19.090 4.706
Quantitas FIM ARB LP 26.423 5.347
Bahia AM Marau Estruturado 4.838.943 5.400
SPX Nimitz Estruturado FIC MM 2.284.982 3.709
Navi Long Short FIM 1.793.245 5.348
Kapitalo Kappa ADV 2.888.138 3.711
FIP 1.468 18
Investidores Institucionais FIP 1.468 18
Imoéveis (] 2.095
Aluguéis e Renda 5 2.039
Salas 3 518
Iméveis 1 941
Shopping Center 1 580
Direitos de Alienagoes de Investimentos Imobiliarios 1 41
Valores a Receber/Pagar 4 15
Operagoes com Participantes 102 3.169
Empréstimos a Participantes 101 3.148
CDI 85 2.618
IPCA + 7% 16 530
Financiamentos Imobiliarios a Participantes 1 21
Regul C - IPCA + 7% 1 21
Disponivel 6
Outros Realizaveis 19

M- 0 ?otal do Demonstrativo de Investimento é composto por: Investimento - Investimentos a Pagar + Disponivel + Outros

Realizaveis/Exigiveis.
/2 - Dividendos, Juros sobre o Capital Préprio, Aluguel de Acdes.

/3 - Aluguel de cotas de fundo de indices a Receber.
/4 - Deduzido de Depdsitos Caugao .

/5 - Deduzido do IOF retido a recolher.




